2 There is an obvious omission of several words here; the omitted words
are supplied from similar leases in the same volume,
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missorum, tam in maeremijs quam in_cooperfuris tegu-
Jarum et ‘slate’, de tempore in tempus] tociens quociens
necesse et oportunum fuerit, bene et sufficienter reparar,
sustentari, ef manuteneri facient duranfe termino [pre-
dicto]. Et predicius Thomas concedit per presentes, quod
ipse et assignafs sui cooperturam straminis ac omnes alias
necessarias reparaciones Iepdaraciones ! premissoruii,
preter maeremium, tegulas, ef ‘slate’ predicta, de tem-
pore in tempus tociens quociens necesse ef oportunum
fuerit, bene ef sufficienter reparabunt, suat.anl:abuntt, et
manutenebunt durante termino predicfo. Et predictus
Dominus Rex vlterius vult, ef per presentes cunc_edlt,
quod bene licebit prefato Thome ef assignafis suis de
tempore in tempus capere, percipere, et habete de, in,
ef super premissis competens ef sufficiens hedgebote,
fyrebote, ploughbote, ef cartebote, ibidem ef non alibi
annuatim expendendum ef occupandwm, dl.'.l!.:i'l.ntrﬂ ter-
mino predicfo. In cuius rei testimonium vni parti e
cefera, alteri vero parti ef cetera. Data apud West-
monasterium, 2 Anno regni dicfi Domini
Regis — 4

1542. Vicary's Boxley Bailiwick. 93

Vieary covenanta
that he'll keep thie
buildings in good
rapair, and will
tlizteh them with
straw, bub not
sliingle, tiles, or
alates,

The King grants
to Yicary

anfficient wood
for hedges, Aving;
and repair of
ploughs and earts,

Dute Wlank,

e. b Oct., A.p. 1542. Henry VIII's Grant to Vicary and
his son William, of the post of Bailiff of Boxley Manor,

with 2 Annuities of £10 each.

(Court of Augmentations; Inrolments of Leases; Vol. 235, f. 98,

34 Henry VIIL)

Rex, Omnibus ad quos ef cetera, salutem, Seiatis quod
nos, in consideracione boni, veri, et fidelis seruicij quod
dilecti seruientes nestri, Thomas Vycary, Chirurgicus
noster, et Willelmus Vacary,! filius ipsius Thome, ante
hec tempora nobis fecerunt, de graeia nosfra speciali,
ac ex certa sciencia, ef mero motu nostris, dedimus ef
concessimus, ac per presentes damus ef concedimus
eisdem Thome ef Willelmo, officinm Ballinatus Manerii
nostri de Boxley, in Comitatu nosfro Kancie, Ac om-
nium Maneriorum, tervarum, tenementorum ef heredita-
mentorum nestrorwm quorwmeumque, eum pertinenciis
tam in Boxley ef alibi vbicumque in dicfo Comitatu
Kaneie, quam alibi vbicumque infra regnum nostram
Anglie, que nuper Monasterio de Boxley in eodem
Comitatu nostro Kancie, quam alibi vbicumque, dicto
nuper - Monasterio spectabant sine pertinebant.® Ac
ipsos Thomam ef Willelmum Ballinvos Maneriorum,
terrarum, tenementorum, possessionum, ef hereditamen-